ex Agyllensium vel pecoribus vel iumentis atque hominibus locum illum accedebant, vbi Phocenses lapidati fuerant.

<sup>1</sup> Mente alienti continuò morbida siebant, stupore atque igne corripiebantur sacro. Quare Agyllenses Delphos miserunt,

<sup>2</sup> Hyela. Eā volentes commissum illud expiare. Pythia hæc iussit facere, quæ etiam nunc ab Agyllæis obseruantur. nam & iusta illis persoluunt magnifice, & gymnicum celebrant certamen. Et Phocenses quidem huiusmodi fato vni sunt. Illi autem qui hinc progressi Rhegium confugerant, ciuitatem condiderunt in agro OEnotriæ quæ nunc appellatur Hyela. Atq; Phocensium in Ionia res sic habent. Simile quiddam accedit Teijs, quos simulatque aggertum beneficio cepisset Harpagus, omnes consensis nauibus traiecerunt in Thraciam, ibidemq; urbem condiderunt Abdera, Phoc.

<sup>3</sup> At cæteri lones (exceptis Milesijs) cuius fundamenta prius iecerat Temesius Clazomenius: sed nihil pro hac sua opera fructus reportans, à Thracibus expulsus fuerat: nunc tamen à Teijs apud Abdera heroum colitur honoribus. Hi igitur Ionum soli seruitutem non ferentes, patrium solum reliquere.<sup>3</sup> Verum alij lones, præmisserunt, sicut & qui solū patrium reliquerunt: seq; Harpago cōmiserunt, sicut & qui solū patrium reliquerunt, pro suis quisque fortiter pugnans. Superati au- pugnates: sedq; fortiter gesti in sua quisque patria remanserunt, eaque quæ runt, pro sua imperabantur subibant. Milesij qui iam Cyro foedere adquisiq; patria stricti erant, (quemadmodum superius à me commemo- superati caratum est) quietem agebant. Hunc itaque in modum Ioni- triq; in suis nia secundò in seruitutem fuit redacta. Porrò quū Ioni- sedibus remā bus ijs potitus esset Harpagus qui continentē habitabant, serunt, impe- insulani horum exemplo conterriti, vltro sese dediderunt rata facientes. Milesij autē, Cyro. Iam verò Ionibus, etiamsi afflictis, nihilominus sese qui, &c. Fortas ad Panionium recipientibus, audio Biantem Prianæum se ramen posit saluberrimum dedisse consilium: cui si obtemperassent, li- & aliter expo- cuiisset Græcorum omnium felicissimos vivere. Siquidem zibet ut ille suadebat vt communi classe soluentes, Sardiniam pe- terent, & ibi vnam ciuitatem omnium Ionum construerent. Hoc enim pacto eos seruitute liberatos feliciter esse victuros, omnium insularum maximam incolentes, & cæterarum imperio potentes. Sin autem manerent in Ionia, nullam inquit sibi apparete libertatis spem. Hæc Biantis senten-

sententia ipsis Ionibus subactis prodita fuit. Verum Thal-  
letis quoq; sanum illud consilium, iam ante subactam Io-  
niā datū, nempe qui iusserit Ionas vnam quandā com-  
munē curiam habere, eamq; esse in Teo: propterea quod  
Teos in media esset Ionia: cæteras autem ciuitates habita-  
tas,<sup>1</sup> nihilominus huic parituras quām aliarum ciuitatum